
Администрация Мариинского муниципального округа 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №6»

ПРИКАЗ
25.12.2024г № 533о

г. Мариинск

Об организации и проведении диагностического тестирования 
в декабре-январе 2024-2025 уч. года в 9,11-х классах

На основании приказа министерства образования Кузбасса «О проведении диагностического 
тестирования по учебным предметам по материалам и в форме единого государственного экзамена в 
Кемеровской области -  Кузбассе в 2025 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в МБОУ «СОШ №6» в январе-феврале 2024-2025 учебного года диагностическое 
тестирование (далее ДТ) по учебным предметам УПШ - русский язык, математика, физика, химия, 
биология, история, география, обществознание - для учащихся 9 ,11-х классов согласно графику: 
ЕГЭ-2025.

Предмет Дата проведения ДТ ФИО учителя-предметника
Русский язык 21.01.2025г Тилина Ю.А.
Математика (профиль) 16.01.2025г Закирова Г.Л.
Математика (база) 16.01.2025г Закирова Г.Л.
Физика, История 30.01.2025г Сотниченко Л.Г., 

Журавлева Н.П.
Информатика 01.02.2025г Шунайлова Е.В.
Обществознание 28.01.2025г Журавлева Н.П.
Биология 23.01.2025г Козлова Ю.Б.
Английский язык (письменно, устно) 23.01.2025г Калашникова Л.Н.
Химия, География, Литература 04.02.2025г Сарина Т.В., Ахметшин Д.Р., 

Тилина Ю.А.

ОГЭ-2025
Предмет Дата проведения ДТ ФИО учителя-предметника
Математика 23.01.2025г Сигаури К.М., Закирова Г.Л.
Физика, Химия 28.01.2025Г Сотниченко Л.Г., Сарина Т.В., 

Браганчук К.М.
Английский язык (письменно, устно) 28.01.2025г Калашникова Л.И., 

Хромова С.В.
История 2 8 .0 1 .2025т Сотниченко Л.Г., 

Журавлева Н.П.
Информатика, Литература 29.01.2025г Шунайлова Е.В., Тилина Ю.А.
Обществознание 29.01.2025г Журавлева Н.П.
Биология 29.01.2025г Козлова Ю.Б.
География 31.01.2025г Ахметшин Д.Р.
Русский язык 05.02.2025г Тилина Ю.А.. Ланчакова Т.Н., 

Красилинец А.Е.

1.1 Установить продолжительность выполнения ДТ в соответствии с регламентом ГИА (не более 
3 часов 55 минут). Начало проведения ДТ 09.00 (по местному времени). Проверка работ специалистами 
ЦМКО Кузбасса.


		2025-01-13T17:33:22+0700
	Корниенко Светлана Геннадьевна




